
SERVISNÍ SMLOUVA
Č. 03/2013 na klima jednotky

uzavřená podle § 536 a násl. zákona Č.513/1991 Sb. obchodního zákoníku v platném znění

I.
Smluvnístrany

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená.'

Kontaktní osoba.'
E-mail.'
Telefon:
Fax.'
(dálejen ,, ob/'ednatel")

záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
HZS Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611, nenípiátcem DPH
ČESKÁ NÁRODNIBANKA, č.ú. .· 1247881/0710
plk.lng. Václavem Klemákem
ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje

a

KLIMA GROUP s.r.o.
Sídlo: Kpt. Jaroše 293/10, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
Kontaktní adresa.' Kpt. Jaroše 293/10, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO: 27999971
DIČ: CZ27999971
jejímžjménemjedná: Rudolf Václav - jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, as. Karlovy Vary
Číslo účtu.' 43-893110257/0100
Kontaktní osoba.'
E-mail.'
Telefon.'
Far:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kra/ským soudem v Plzni, oddíl C, vložku 20833
(dále jen ,, zhotovitel")



... ,.. .., .,, .

II.
Předmět a způsob plněn

KLIMA GROUP s.r.o. se zavazuje pro objednavatele zajistit v průběhu celého kalendářního
roku veškeré servisnípráce na (klimatizace dle prohlídky ) pro místnosti ."

DC - technologická místnost - serveiy - Pead RP140 JAG 4ks
PUHZ P140 VHA 4ks

Taktická místnost - PAK RP100KAL Iks
PUHZ P100 VHA Iks

Operačnísál - 6ks
Iks

l
a to: 'l

l. Práce budou provedeny v souladu se zákonem č. 356/2003 Sb. o chemických látkách a
chemických přípravcích , v platném znění ve smyslu zákona 258/2000 Sb. o ochraně veřejného
zdraví v platném znění a o změně některých souvisejících zákonů a v souladu s vyhláškou s
platnou legislativou. Budou použita plniva povolené pro použití v ČR.

III.
Místo a termín plnění

Místo provádění servisů: HZS Karlovarského kaje - objekt (budova) Krajského ředitelství

Termíny servisů: 4x ročně
Dle dohody bude prováděn servis a vyčištění v rozsahu - kontrola množství chladiv, kontrola
hlučnosti zařízenj kontrola elektroinstalace, dotaženi' kontaktů, vyčištění jíltrů, vyčištění
výměníku venkovníjednotky, vyčištění výměníku vnitřníjednotky, kontrola svodu kondenzátu
+ pročištěnl: kontrola regulace a ovládání, měření el. příkonu, a to 4x ročně.

Vpřligadě zjištění závady provede zhotovitel opravu ne/>ozděii do 8 .hodin po nahlášení
závady. Takováto oprava bude fakturována samostatně a bude provedena nad rámec této
smlouvy. Cena za servisnípráceje 360,0 KČ/1 hod.

IV.
Cena za důo

Cena za dílo smluvnl: stanovená dohodou smluvních stran viz. příloha strana Cenový
rozpočet, jenžje nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Cena za důo je konečná - zahrnuje v sobě provedení technické činnosti v plném rozsahu
její specifikace, materiál, dopravu ostatní reŽii (organizačně-právni" náleŽitosti, vystavení a
doručeníprotokolů.



J4
Převzetí di7a

Po každé provedené práci provede objednavatel převzetí díla a to protokolárně podpisem
pracovního výkazu.

VI.
Úhrada důa

Cena za dílo dle této smlouvy bude uhrazena vždy po převzetí díla na základě řádně vystavené
faktury zhotovitelem za provedené dílo, a to bankovním převodem finanční částky na účet
zhotovitele. Splatnostfaktury 21 dníode dne doručení objednateli.

VII.
Smluvnípokuty

Smluvnípokuiý za opožděné plnění závazků vyplývající z této smlouvy se stanovují takto:

Zhotovitel zaplatí objednateli za nedodržení dohodnutého termínu provedeného díla za každý
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové paušální fakturované částky za
provedené dílo. Objednatel uhradí zhotoviteli penále ve výši O, 05% zfakturované částky za
každý den prodlení v přti)adě nedodržení splatnostifaktury.

VIII.
Povinnosti Zhotovitele

:

l.Zhotovitel zabezpečuje samostatně veškeré technické a odborné způsobilosti svých
pracovníků potřebné k provedení díla podle platných právních norem a technických
podmínek výrobců konkrétních použijých a instalovaných chemických látek a prostředků.
Zajišt'uje platnost potřebných oprávnění po celou dobu trvání smlouvy. Kopie všech
platných osvědčení k plnění díla dodá zhotovitel objednateli před podpisem smlouvy a do
30 dnípo každéjejich změně.

2. Zhotovitelje povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost
jeho počinů nebo konání, které by mohly mít za následek vznik škody nebo ovlivnění díla
Zhotovitele. Vpřípadě, že Objednatel na upozornění nedbá neodpovídá Zhotovitel za takto
vzniklou škodu.

3.Zhotovitel bude samostatně navrhovat, evidovat a dodržovat potřebný harmonogram
nutných činností jakož i techniku prováděnípro splnění účelu činnosti.

4.Mimořádné činnosti v rámci díla, vyplývající ze zjištění objednatele bude provádět
Zhotovitel na telefonické požadavky pověřeného vedoucího zaměstnance Objednatele, na
jejichž základě bude stanoven termín plnění vyhovující oběma stranám. Zhotovitel však
provede realizaci požadované služby nejdéle do 14 kalendářních dní od vyzvání. Budou-li



tyto činnos/i souvisel s předchozím ]'adnýn? plněníni díla Zho/ovile/en?, budou provedeny na
jeho náklady.

5. V případě nevhodně zvoleného harínonogramu nebo lechniky prováděni' uvedených v bodě
3. nebo nedodržení limitní doby uvedené v bodě 4., tohoto článku, nese Zhotovitel plnou
zodpovědnost za vyjádřitelné i následné škody objednatele. Tyto škody se Zhotovitel
zavazuje v plné výši uhradit.

6.Protokoly nebo doklady o činnosti vyplývající z plnění této smlouvy, obsahující případně
požadavky platných právních norem a nezbytné závěry, budou do lSti pracovních dnů po
skončení činnosti předány v jednom vyhotovení pověřenému vedoucímu zaměstnanci
objednatele.

IX
Povinnosti Objednatele

l.Ob/ednatel je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do prostorů a objektů vjeho vlastnictvl:
v nájmu nebo i pronájmu, za účelem provedení díla v rozsahu běžné pracovní doby
vedoucího zaměstnance pověřeného ke spolupráci.

2.Ob/ednatelje povinen h'ali/íkovaně seznámit pracovní/ý Zhotovitele s interními předpisy k
zajištění organizace práce, bezpečnosti práce a požární ochrany v potřebném rozsahu.
Platnost tohoto seznámeníje tři roky.

3.Objednatel je povinen předávat Zhotoviteli dokladové materiály potřebné k provedení díla,
zejména informace o technických a stavebních skutečnostech objektů Za aktuálnost,
pravdivost a objektivnost údajů a informací nese odpovědnost pověřený vedoucí
zaměstnanec Objednatele.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že pracovníci Zhotovitele
provádějí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat na nich na místě
odstranění vad vzniklých vadným prováděním a po Zhotoviteli žádat zajištění dalšího
provádění díla řádným způsobem.

X
Platnost smlouvy závěrečná ustanovení

1.Smlouvu lze dále měnit nebo upravovat pouze písemnými, posloupně číslovanými dodatky,
které budou podepsány odDovědnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3.Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l)
zhotovitel. Každé vyhotovení má platnost originálu

4.Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu se tříměsíční
výpovědní lhůtou, která počne běžet l. dnem následujícího měsíce po doručení vypovědí. Ve
výpovědní lhůtě nelze měnit žádná smluvní ujednánL

j



7

5. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními normami.

6. Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy .'

· č. l - Cenový roční rozpočet za servis a vyčištění
· č. 2 - Vzor servisního protokolu

7. Smluvní strany prohlašujl: že si jsou vědomy obsahu a významu této smlouvy a na důkaz
toho, jakož i své svobodné a pravé vůle přjpojují své podpisy.

VKarlových dn' ·' 2 9 -01- 2913

Za objednatele .'
plk.lng. Václav Klemá
ředitel Hasičského zác sboru
Karlovarského kraje

· V 2913VKarloíych arech dne :

Za zhotovitele:
Rudolf Václav
. "jednatel



Příloha č. l servisní smlouvy

CenovY rozpočet za 1 servis a vyčište"m"

servis a vyčištěníklimatizace (vnitřnínebo venkovní)l1+6ks......... ............ 34 000 ,-KČ

Cestovné K. Vary .............................................................................500,- KČ

DPH 21%............................................................................... .. . ............ 7245 ,-Kč

Cena celkem........................................................... . .. . ......... 41 745,- KČ

Cenovýrozpo&t za roá7lservis a vYää&1

servis a vyčištěníklimatizace (vnitřnínebo venkovní)11+6ks . . . 34 000 ,-KČ

Cestovné K. Vary ............................ .....................500,- KČ

Servis 4x ročně

Celkem ................................................................................... 138 000,- KČ

DPH 21% .. .. ............. ............ ..... 28 980 ,-Kč

Cena celkem .. ................................. 166 980,- KČ

Poznámka: Vdobě od provedení předání klimatizačního systému, do doby jeho skutečného

uvedení do provozu (doba ve které je klimatizační systém pouze nainstalován bezjeho aktivní

činnosti bude prováděná pouze běžná technická kontrola jejíž výsledkem bude písemný

záznam o provedení kontroly, bez úhradyjínančních prostředků.



7'
I

Příloha č. 2 servisní smlouvy

1

Servisní protokol

Druh činnosti
Servisní organizace :
Servis provedl
Datum servisu :
Místo provedení servisu :

Servis klimatizačních jednotek
Klima Group s.r.o.

Březen,Červen,Září,Prosinec
K.Vary

VNITŘNÍ jEDNOTKA:

Filtry

Opláštěni

Vana na kondenzát a svod kondenzátu

Tepelný výměník

Tepelné čerpadlo ( případně přídavný přímotop )

Elektrické propojeni a dálkové ovládáni

- čištění filtrů ano ne

- čištění plastů, směrových lam

- vyčištěni a kontrola funkce

ano ne

ano ne

Čerpadlo kondenzátu

- vyčištěni ano ne

- zkouška funkce a kontrola parametrů ano ne

- dotáhnutí elektrosvorek ano ne

- zkouška funkce ano ne

- kontrola mechanického a elektrického ovládání
ano ne

- vyčištěni ano ne



l
l

VENKOVNÍ jEDNOTKA:

Kompresor - měřeni el. energie, tlaku a odolnosti izolaci

- zkouška hlučnosti a výkonnosti

- dotáhnutí elektrosvorek

ano ne

ano ne

ano ne

Vysoko a nízkotlaký spínač a regulátor rychlosti otáček - zkouška funkce, nastavení a chováni vypínače
ano ne

Obvod ch|adíciho média

Bezpečnostní funkce

- kontrola množství a těsnosti

- kontrola funkce, nastaveni a reakce vypojeni

ano ne

ano ne

Tepelný výměník - vyčištění ano ne

Opláštění

OSTATNÍ PROVEDENÉ PRÁCE

- čištění ano ne

Počet vyčištěných vnitřních l venkovních jednotek 11+6

DC - technologická místnost - serveíy - Pead RP140 JAG 4ks
PUHZ P140 VHA 4ks

Taktická místnost - PAK RP100KAL Iks
PUHZ P100 VHA Iks

Operačnísál - SLZKA35VA 6ks
MXZ8B140VA Iks

Podpis servisního technika .
.

Podpis oprávněné osoby objednatele :

l

l

l


